
MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y DEPORTES GOBIERNO DE LA
CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1311-SIGAF-17 (22-17) Expediente N° 17.756.394/2017
 

En el marco del programa Plan de Obras se anuncia el llamado a Licitación Pública N° 22-17

 
OBJETO: TRABAJOS DE OBRA NUEVA DE LA ESCUELA INFANTIL DE CREACIÓN DE N° 21 SITA
EN ANTONIO BERMEJO 6675 DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES.

 
Garantía de oferta exigida 1% del P.O. Presupuesto Oficial: Pesos diecisiete millones ciento noventa y
nueve mil novecientos sesenta y ocho con veinte centavos ($ 17.199.968,20) Fecha de apertura: 10 de
octubre de 2017 Horario de Apertura: 12.00 hs. Visita de Obra: 26 de septiembre de 2017 a las 12.00 hs.
Plazo de Obra: 365 días corridos Lugar: Av. Paseo Colon 255 2° Frente-Licitaciones-Gerencia Operativa
de Compras y Contrataciones Valor del Pliego: GRATUITO Lugar de adquisición del Pliego: Av. Paseo
Colon 255 2° Frente —Licitaciones— Gerencia Operativa de Compras y Contrataciones Financiamiento:
Ministerio de Educación y Deportes de la Nación.

 
e. 08/09/2017 N° 65253/17 v. 21/09/2017

 

Fecha de publicacion: 21/09/2017

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/bnpkcDNIWGloU2xSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


